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浙江省浙商资产管理有限公司/浙江台信资产管理有限公司对台州九鼎富仕广场有限公司等96户债权企业
债权资产联合处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司/浙江台信资产管理有限公司拟对从【中国工商银行股份有限公司浙江省分行】等收购的【台州九鼎富仕广场有限公司】等【96】户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价，现予以公告。
1、债权情况： 单位：元
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债务企业名称

台州九鼎富仕广场有限公司

索日新能源股份有限公司

浙江义乌丰臻工艺品有限公司

江山三星铜材线缆有限公司

台州市黄岩天诚汽车有限公司

台州大江汽车贸易有限公司

台州市冰峰工艺品有限公司

玉环恒顺水暖制造有限公司

浙江得胜纺织有限公司

东阳市义龙汽车销售服务有限公司

浙江美邦纺织有限公司

绍兴市柯桥区锦茂商贸有限公司

浙江嘉悦酒店管理有限公司

浙江九隆机械有限公司

龙泉市广众汽车配件有限公司

浙江凯顺工具有限公司

浙江省仙居县华神工艺厂

丽水市恒润轻工制品有限公司

浙江路网物流有限公司

浙江嘉禾管业股份有限公司

浙江力帆摩托车有限公司

常州市国富塑料有限公司

常州市硕利物资有限公司

江苏省飞鹏新材料有限公司

常州联发凯迪机械有限公司

江苏常州荣盛工贸有限公司

常州弹簧厂有限公司

江苏六林粮油有限公司

常州协和永昌蚊帐有限公司

天宁区雕庄亿生建材商行

溧阳惠明实业有限公司

溧阳嘉鸿贸易有限公司

溧阳雷森装饰材料有限公司

溧阳市巨诚物资贸易有限公司

江苏燕山建筑安装工程有限公司

常州市亚润建材有限公司

常州市得乐营养保健品有限公司

常州埃力生精密机械科技有限公司

常州市汉超商贸有限公司

常州市成金装饰工程有限公司

常州市伟祥建筑新材料有限公司

常州易宝捷机械科技有限公司

南通金意达商贸有限公司

江阴市南洋纺织有限公司

江苏高齿传动机械有限公司

常州恒源钢结构工程有限公司

黄岩丰华塑料厂

台州市南洋塑化有限公司

浙江黄岩众达艺品有限公司

浙江凌云摩托车有限公司

台州市凌云通用机械有限公司

浙江黄岩树脂化工有限公司

浙江大蔚管业有限公司

台州市永慧工贸有限公司

台州市黄岩宏承电子有限公司

浙江海门橡胶密封件厂

台州市椒江乾鑫工艺品有限公司

海门啤酒瓶厂

浙江海门纸箱厂

台州海橡密封件有限公司

浙江台州金龙工贸实业总公司

黄岩鸿宇罐头食品有限公司

台州向荣包装用品有限公司

浙江会合建材有限公司

浙江省仙居花边厂

台州五品工贸有限公司

浙江鑫星橡胶有限公司

杭州帘帆布厂天台分厂

浙江宾利眼镜有限公司

临海市环球丝绸印染有限公司

浙江浙泰电源有限公司

台州金利鸟服饰有限公司

台州市路桥神荣机电有限公司

台州市明信自动化设备制造有限公司

台州市路桥区挺富钢管有限公司

浙江法拉迪节能环保科技发展有限公司

浙江索赛特水暖器材有限公司

台州龙泰铜业有限公司
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债权本金

195,954,100.00

48,298,649.63

110,000,000.00

56,796,109.71

6,518,598.05

14,310,154.21

7,999,854.48

7,116,977.22

7,290,000.00

6,345,201.80

37,000,000.00

50,000,000.00

3,000,000.00

34,900,000.00

1,319,600.00

44,001,200.00

632,200.00

715,100.00

1,459,900.00

18,281,926.00

8,040,171.82

5,966,427.31

23,735,582.45

11,756,071.66

94,348,000.00

21,990,000.00

2,500,000.00

3,452,779.06

6,050,000.00

7,624,704.79

9,999,197.45

12,000,000.00

9,480,000.00

15,000,000.00

9,094,441.51

2,900,000.00

3,892,252.50

7,999,912.71

4,997,336.31

4,000,000.00

9,794,228.71

2,999,898.04

2,605,493.20

39,999,729.27

20,043,351.62

12,000,000.00

25,000.00

5,492,278.01

2,259,560.84

3,690,960.95

2,954,613.84

1,860,348.43

9,913,130.22

2,785,134.33

1,083,659.37

1,850,000.00

2,796,732.60

6,427,200.00

1,837,675.94

3,124,309.00

5,200,000.00

3,100,000.00

2,820,476.82

9,941,975.24

15,900,000.00

1,115,547.03

21,037,982.82

186,000.00

1,852,191.69

490,000.00

4,932,859.27

4,881,851.22

2,999,998.95

2,999,843.27

2,450,124.06

5,668,450.98

3,066,956.05

11,114,135.54

利息

98,122,671.41

5,826,652.81

20,588,522.00

0.00

1,456,132.05

4,341,693.54

2,646,793.15

1,034,837.86

1,047,843.54

1,249,212.92

3,920,201.39

18,915,335.26

813,958.90

297,102.24

2,275,353.15

20,338,248.94

1,424,265.97

1,061,786.13

1,334,862.28

15,323,864.94

18,747,179.02

4,635,801.37

10,199,608.74

6,571,715.41

61,086,777.78

11,131,186.71

417,281.67

2,201,701.03

855,890.94

2,391,119.71

5,080,280.51

4,627,010.08

2,919,854.21

3,383,289.04

1,058,911.30

418,620.28

935,988.47

2,225,807.69

1,723,460.10

1,069,571.11

4,876,645.50

705,261.27

1,632,131.25

13,326,758.68

10,919,310.21

3,974,039.17

82,514.72

3,777,437.80

2,353,965.36

2,210,203.92

1,758,432.85

917,821.75

7,666,501.35

2,268,541.58

594,497.91

2,754,090.42

1,923,949.93

11,630,296.43

12,550,935.24

1,799,985.32

8,092,290.44

3,348,632.94

8,347,097.51

7,564,126.13

18,345,179.61

1,889,318.69

14,986,177.35

197,321.67

1,500,097.68

842,026.26

1,928,456.87

1,723,817.85

1,220,568.41

1,091,446.14

1,104,195.50

9,765,213.79

1,017,880.72

4,995,495.27

担保情况

台州九鼎富仕广场有限公司

九鼎建设集团股份有限公司、台州九鼎富仕广场有限公司、吴海滨、吴海清

浙江义乌丰臻工艺品有限公司

江山三星铜材线缆有限公司、江山市星安房地产有限公司、浙江星安投资集团有限
公司、朱水流、郑洪仙、朱水菊、邵珠暨、邵静琼

王伊富、王菊兰、王明明、王聪聪、缪城城

王伊富、王菊兰、王明明、尤云琳、王聪聪、缪城城

/

玉环万事达铜业有限公司、林炳夫、戴琴菁

浙江金鸿制笔有限公司、李樟弟、金巧莲、楼惠英、楼樟豪、楼小青

东阳市辰龙汽车销售服务有限公司、丁光军、黄江仙、黄忠民、陈敏

陈立峰、王玲、海讯集团有限公司、浙江美联针织服饰有限公司

浙江嘉城实业有限公司、绍兴市嘉元房地产开发有限公司、浙江嘉城置业有限公
司、绍兴嘉城设计装饰有限公司、绍兴市柯桥区和城置业发展有限公司（曾用名:绍
兴县和城置业发展有限公司）、浙江嘉城控股集团有限公司、浙江嘉悦商贸有限公
司、浙江嘉悦酒店管理有限公司、宣哲、李红、浙江嘉城建设投资发展有限公司

浙江嘉城控股集团有限公司、宣哲、李红

叶艺龙、林美萍、浙江九隆机械有限公司

柳德新、周雪琴

浙江太极工具有限公司、应绍红、程浩胜

/

浙江瑞泰电力电子有限公司、刘丽君

浙江九福绿色食品开发有限公司、胡灵飞、吕大丰、杨黎

嘉禾工具有限公司、姜卫亮、陈巧莉

林瑞玉、徐杨琴、林华智、陈蔚然

常州豪硕科技有限公司、顾凤娟

金桥房地产开发股份有限公司、朱国梅

常州市武进亚鑫铝制品有限公司、常州鹏源玻璃有限公司和张志军、朱珍娅

江苏联凯农业装备集团有限公司

常州市裕惠建设工程有限公司和邵惠忠、金凤

常州弹簧厂有限公司、王黎明、江苏创佳弹簧有限公司、江苏博肯碳晶材料科技有
限公司、常州博肯国际贸易有限公司、常州弹簧厂有限公司研发中心

凌六梅、江苏佳泽粮油有限公司、金坛市佳林塑料制品厂

常州巴姐餐饮有限公司、朱红轶

邱赛香、苏为站、邱正远、范玉凤

溧阳惠明实业有限公司、史卫明、陈志斌,溧阳市和平卫生用品有限公司、溧阳市惠
明建筑装璜材料厂

王珑达、张爱芳

王珑达、张爱芳、王春雷

南京贤聚楼农副产品销售有限责任公司、李帮玲、陈远生

李福保、狄夕兰、溧阳市盛景置业有限公司

吴黄金、毛显满

常州弹簧厂有限公司、丁小燕、叶建强、余雅萍

周建元

王照海、张红、顾小飞

雷刚、常州市祥云车辆配件有限公司、巢晓平

马琴香、靳益祥、张正亚、谢定华、姚史佳、陈郁、常州康贝妇幼用品有限公司

常州西君数控机械设备有限公司、翟国锋、徐艳东、邹兆海、濮晓清

江苏爱东集团有限公司、赵海明、王燕

江阴市南洋纺织有限公司、江阴市新华富染整有限公司、江阴鼎威金属制品有限公
司、李国、李素玲
江苏高齿传动机械有限公司、常州市德群医疗器械有限公司、常州山禾生活用品有
限公司、承群威、张庆功、潘宏波、常州创成塑料机械有限公司、黄珍娣、倪六保

常州恒源钢结构工程有限公司、言亚凤、陈建强、常州晟兴和板业有限公司、

浙江黄岩樱花娱乐有限公司

吉煌建材有限公司、浙江会合建材有限公司、徐丹、郑彬、杨治标

台州市永慧工贸有限公司、浙江台州佳满工贸有限公司、徐永良、徐珠凤

台州市正超汽摩有限公司、台州市黄岩凌云通用机械有限公司、王健、王以能

台州市正超汽摩有限公司、浙江凌云摩托车有限公司、王依全、王健、王依正

浙江凌云摩托车有限公司、浙江永润高压容器有限公司、王中元、王杰

吉煌建材有限公司、浙江会合建材有限公司、浙江万友工贸有限公司、郑军、郑彬、
杨治标

浙江黄岩众达艺品有限公司、台州市鑫瑞机电有限公司、牟永正、王慧敏、

台州腾日模塑有限公司、洪冬清、陶雅、张金桥、胡利君

/

/

浙江水晶电子集团有限公司

飞跃缝纫机集团公司

浙江水晶电子集团股份有限公司、台州市瞧不起礼品有限公司

台州市交通投资公司、台州市大发铝材厂

黄岩桔林食品厂

浙江永志包装有限公司,温岭市向荣鞋业有限公司、林先华,郑素芬,姜领妹

台州市胜利船舶物资有限公司、郑军、郑彬、郑玲芳、林平华

仙居县造漆厂

/

浙江天际橡胶有限公司、余启泉、余天昊、余凯晓、梁爱芳

浙江省天台县麻线厂

/

临海市冠春园印铁制罐有限公司

台州市铭鑫洁具有限公司、蒋云辉、梁玉兰

浙江情定法拉家纺用品有限公司、张天林、张铭

台州市福腾车业有限公司、台州市铭鑫洁具有限公司、梁如荣、陈丽丹、陈友清、林仙保

台州市路桥区挺富钢管有限公司、戴荣根、戴荣兵

浙江灵聪铜业有限公司、林挺富、池玉云

浙江新凯迪化工粉末科技有限公司、阮孟法、罗春林

台州祥龙铜业有限公司、陈彩霞、陈新华

台州康发卫浴有限公司、玉环县泰源洁具有限公司、孔万美、高礼宝

资产状况
台州市路桥区路桥街道良二村南官大道与富仕路转角A幢的两处房地产提供抵押。1、第
一层的建筑面积6820.52平方米商用房；2、第三层建筑面积为7063.13平方米商用房。
1.台州市椒江商务中心3-4幢三层319号-326号等8处房产；2.台州市椒江商务中心3-4
幢三层336号、337号、345号-350号等8处房产；3.台州路桥区泰隆街358号工业房地产
1、义乌市城店路778号的工业用房地产；2、义乌市稠城金福源商厦D1-142、D1-143号的
商业用房地产
1、衢州市下街12号201室至1201室及衢州市下街12号地下1层的商业房地产；2、江山市
虎山四街58号、62号、70号、74号、80号、82号、84号、86号、680号的商铺；3、虎山三区
30-1号至30-8号的商铺；4、江山市虎山三区31幢第五、六、七层的办公用房；5、江东三区
133号的住宅；6、江山市听涛山庄9号的住宅。
1、温岭太平街道温岭大厦南二层的3、4、5号商业房产；2：温岭太平街道温岭大厦南裙底
层6号的商业房产；3、温岭太平街道温岭大厦南裙底层7号的商业房产。
1、三星大道59号的商业房产；2、温岭大厦南裙底层4号的商业房产；3、温岭大厦南裙2楼
7号的商业房产；4、温岭市大溪镇大石路371号商业用房以及大石路383号丽都花园1幢
219、220、306、307、309室办公用房。
台州市路桥区路南街道洪洋村的土地使用权，面积46523平方米（约69.78亩），批发零售
用地，为第二顺位抵押。

/

义乌市阳光小区25幢A座1单元的住宅

/

1、诸暨市枫桥镇枫一村、海角村的土地使用权，工业出让土地使用权面积10666.7平方米；
2、诸暨市枫桥镇枫一村、海角村的在建工程，工业出让土地使用权面积13333.3平方米，在
建工程面积15844平方米。

1、杭州市下城区朝晖路205号1单元3001室的跃层住宅，建筑面积746.79平方米；2、柯桥
锦江花园24幢104室的商业房产，房产建筑面积578.35平方米。

/

1、玉环县玉城街道解放塘农场（县汽摩工业园区）16506平方米的商服用地使用权、建筑
面积10151.72平方米房产，第二顺位抵押；2、玉环县玉城街道后塘垟工业区2351.9平方米
的商服用地使用权、建筑面积1945.91平方米，第二顺位抵押；3、玉环县珠港镇城关双港路
420号82幢A座建筑面积395.34平方米的住宅；4、玉环县机电产业功能区南部的11605平
方米商服用地使用权；5、玉环县汽摩产业功能区西部的4873平方米工矿仓储用地使用
权，第二顺位抵押；6、玉环县汽摩产业功能区西部的1333平方米工业用地使用权；7、数控
车床HC-30、立式加工中心VMC650L等124台通用设备。

/

/

/

/

/

/

/

1、常州市新北区春江镇杨元村的土地提供抵押；2、常州市新天地花苑9幢丁单元402室的
住宅
1、常州市通江中路367号1701-1703、1705-1709室、369号5002、5005-5007、1182、1186、
1188、1190、1192室的住宅；2、常州市博爱路72号的住宅提供抵押；3、以位于常州市通江
中路367号1901-1920室的住宅。

横山桥镇芙蓉村的土地及厂房。

1、武进区奔牛镇工业园北区的土地及厂房；2、溧阳天目国际村维也纳区4-01室住宅。

1、武进高新区南夏墅街道东街的土地及厂房；2、常州市武进高新区西大道88号的土地；
3、常州市武进高新区西大道88号的2处工业房产。

常州市青龙西路80号，厂房建筑面积2245.08平方米，土地面积2884平方米。

金坛晨风路19-21号房屋建筑面积365.24平方米，土地面积48.2平方米。

1、常州巴姐餐饮有限公司名下莱蒙都会商业街2-153号的房产，建筑面积49.28平方米；
2、金色新城7幢甲单元1002室。

中吴大道721号1幢1333-1341号，建筑面积510.45平方米。

1、溧阳市平陵西路1299号的工业用地，面积18.75亩。2、溧阳市平陵西路1299号的工业
用地，面积10亩。

燕山中路5-14号的商铺，4楼内铺，面积1204平米。

燕山中路5-13号的商铺，7楼内铺，面积1487.13平米。

南京溧水区永阳镇秦淮路158号3幢专业市场内的商铺，3181.79平方米。

溧阳市燕山南路9号的商业用房，面积1081.63平方米。

富邦广场1幢2018号等11处商业用房，268.17平方米。

博爱路121号金桥大厦604住宅，建筑面积180.57平方米。

湖新天地不夜城8-4007-4012号6套商铺，面积1301.83平方米。

商铺，乾盛兰庭11-102号，面积386.1平方米。

综合用房，府琛商务广场2幢921、923室，面积179.6平方米。

商铺，位于香槟置业广场5-110建筑面积832.67平米的商业用房。

综合用房，武进区湖塘镇夏城中路29号1408.1410.1412.1414号（华东机电市场），面积共
169.24平方米。

南通市崇川区新桥北村64幢503室，住宅，71平方米。

江阴市华士镇勤丰路399号土地16722.1平米，厂房16662.28平方米。

郑陆镇牟家村集体土地使用权面积16963.54平方米，房产面积8480.21平方米。

1、盛世名门花苑18幢312、313、314室，总面积316.09平方米；2、国有土地使用权19390平
方米。（新北区春江镇五菱路以南、解放路以西）

（下转6版）


